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NJOFTIM PËR MOBILITET (STAF AKADEMIK) 

Në kuadër të projektit Erasmus +, midis Universitetit Bujqësor të Tiranës dhe  University of 

Economics, Katovice, Poloni shpallet thirrja për aplikim për 1  kuote  personel akademik të 

Fakultetit te Ekonomise dhe Agrobiznesit, Universiteti Bujqësor i Tiranës për të realizuar 

një javë qëndrimi mësimdhënie (në total 8 – 16 orë në javë).  

Dokumentat për të marrë pjesë në aplikim janë: 

 

• CV në formatin Europas në gjuhën angleze; 

• Kopje e Pasaportës; 

• Planin mësimor të aprovuar;  

• Intervista në anglisht me personin e kontaktit të institucionit pritës 
 

PËR VËMENDJE:  

Mësimi do të  ofrohet për nje grup studentësh sipas tematika të  më poshtë shënuara:  

Management & Marketing 
 

Information Communication Technologies 

• Agility and Pragmatism in Business; 

• Cross Culture Business Communication;  

• e-Citizenship; 

• Economics & Management Science 

Challenges; Creative Skills Development; 

• Social Networking;  

• Strategy Business Games;  

• Society 5.0; 

• Digital Rights Management; 

• Data Science & Data Governance; 

• Decision Making in Distributed 

Environment; 

• Circular Economy 

• Artificial Intelligence for Business and 

Services;  

• Smart City; 

• Introduction to Cybersecurity;  

• Data Science;  

• Data Governance;  

• Business Modelling; 

• Cloud Computing; 

• Information Technology Management;  

• Search Engine Marketing; 

• Information Retrieval;  

• Knowledge Engineering;  

• Logistics Information Systems; 

• Ambient Technologies & Industry 4.0 

 

Afati i dorëzimit të dokumentave është 20 Nëntor 2024, në adresat: 
ipagria@ubt.edu.al 

erasmusoffice@ubt.edu.al 

   
Ju lutem në adresat e mësipërme mund të shkruani edhe për cdo paqartësi nga ana juaj në lidhje me 

aplikimin. 

Ju urojmë suksese!!!  
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